Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao

requerimento n° 380/2018, o qual solicita providências para realização de limpeza dos terrenos,

situados no bairro do Araretama. Segue em anexo solicitação do munícipe André Luiz.

REQUERIMENTO N° 804/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO N° 380/2018, O QUAL SOLICITA PROVIDÊNCIAS
PARA REALIZAÇÃO DE LIMPEZA DE TERRENOS, SITUADOS NO
BAIRRO DO ARARETAMA. SEGUE EM ANEXO SOLICITAÇÃO DO
MUNÍCIPE ANDRÉ LUIZ.

PROTOCOLO GERAL N° 955/2018
Data: 09/04/2018 - Horário: 11:00

1111111111111111111111

APkOVADO

.1:;t1Z3, 2013

Vereador CatiO3 Moura • Magro
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que O REQUERIMENTO NÃO OBTEVE RESPOSTA, e o prazo para resposta era até

o dia 21/03/2018.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração ao requerimento n° 380/2018, o qual solicita providências para

realização de limpeza dos terrenos, situados no bairro do Araretama. Segue em anexo solicitação do

munícipe André Luiz.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de abril de 2018.

Vereador 	'pus

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

.K.E.LAI VIU V 	 YEN DA / 5r 	ae  -J c. 	ae cgr (!)

SOLICITAÇÃO: 	CA5-7

DAT 	°C/ -e/0 11

NOME: 	RESP: ASSUNTO: FONE:

Ger{N,;, 	,, i-s-r gto. 	t_ „,l 	.À 	♦, 	4 EZS .16 6LIM,
,̀VN N4si

ASSUNTO SOLICITADO:

4(, .  \i 	r-) 	.Sei  ç‘ gi) ...\\ ~i'--
...Ali r ,s. u. 	N. • 	.... 	Iírli  1 	4

b.

\.) Os-)  ‘ 	4)•5 çsrb Rs\ , 	Csi.■ ‘■,U, \\S"--  „5-4-Nr\ J
\ At.N 	.. 	.5\—Ksj. . 	', 'N,,,,..5 	f).- Vs■NAN,rs—) •

SOLICITANTE

VERIFICADO / SOLUCIONADO:

sari-,, V e 4),\LQ.kR5-■

POSIÇÃO:

	Page 1
	Page 2